2025 年 6 ⽉吉⽇

関係者各位

YAMABE Football Academy

代表 興津 ⼤三

YAMABE Football Academy 練習会のご案内

【２０２６年度 新中学 1 年⽣ 選⼿募集！！】

YAMABE F.A体験練習会(ジュニアユース)を下記の通り実施いたします。
実際にジュニアユースの練習に参加いただき、トレーニングの雰囲気やチームの雰囲気を肌で感じてい

ただけたらと思います。

◾実施⽇時
○開催⽇：7⽉

2⽇(⽔)、4⽇(⾦)、9⽇(⽔)、11⽇(⾦)、16⽇(⽔)、18⽇(⾦)、23⽇(⽔)、25⽇(⾦)
8⽉
6⽇(⽔)、8⽇(⾦)、22⽇(⾦)、26⽇(⽔)、29⽇(⾦)
9⽉

     3⽇(⽔)、5⽇(⾦)、10⽇(⽔)、12⽇(⾦)、17⽇(⽔)、19⽇(⾦)、24⽇(⽔)、26⽇(⾦)
     10⽉
     1⽇(⽔)、3⽇(⾦)、8⽇(⽔)、10⽇(⾦)、15⽇(⽔)、17⽇(⾦)、22⽇(⽔)、24⽇(⾦)、29⽇(⽔)

○会 場：⼤和⾼原Boscovilla第2G
○時 間：18:00〜19:30
＊定員は毎回5名までとさせていただきます。

◾持ち物：サッカーが出来る服装、⽔分、タオル、レガース、トレーニングシューズまたはスパイク
＊ボールについては当クラブにて準備させていただきます。

◾参加資格：①現⼩学6年⽣ ②現所属クラブ指導者の承諾を得ている選⼿

◾申込み⽅法：
Boscovilla Soccer Academy
Daizo Football Familiar
どちらかのホームページのEntryフォーム•Contactフォームに必要事項を記載してお申し込みください。
https://boscovilla-sa.jp
https://daizo-ff.jp
＊申し込みの際に、参加希望⽇および連絡先を備考欄に⼊⼒してください。

◾その他：荒天等により中⽌の場合は、練習開始の1時間半前(16:30頃）にinstagramにて連絡させていただ
きます。
https://instagram.com/boscovilla_sa?igshid=OGQ5ZDc2ODk2ZA==

◾問い合せ先：⾥中 TEL:090-6206-9841
                   MAIL:info@boscovilla-sa.jp
＊上記以外の⽇程でも随時体験練習参加可能です。HPよりスケジュールをご確認いただき、ご連絡くださ
いますようお願いします。
https://boscovilla-sa.jp
https://daizo-ff.jp

◾セレクション：11⽉実施予定です。詳細は追ってご案内させていただきます。

YAMABE Football Academy U-15は、
⚽ナイター付き⼈⼯芝グラウンド完備！
⚽送迎有り。
⚽春休み、夏休み、冬休みに遠征有り。
＊実績：静岡御殿場、⻤怒川温泉へ遠征。
＊GWを利⽤した遠征も有り。

⚽⾼校⽣のサポート。
＊試合を観てアドバイスや個⼈レッスン。
＊GKにはGKコーチ含め⾼校⽣がサポート。
＊⾼いレベルを⽬指している選⼿へは、⾼校⽣の練習試合にも参加可能。
＊現在、⾼校⽣の練習試合に数名参加しております。

⚽管理栄養⼠による栄養サポート。

個々に応じたサポート体制を取り、指導をさせていただいております。
是⾮、⼀度体験にお越しください！！